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 دکتر مؤمنی: کمیته مشترک برای رصد روند تهدیدآمیز پیش سازهای موادمخدر در دنیا
میان ایران و چین تشکیل شود

ــر امــیــرعــبــاس لطفی  ــت دک
بین الملل  روابــط  مدیرکل 
ستاد مبارزه با موادمخدر در 
دیدار با ویکتور سانز معاون 
بهداشت  وزارت  مدیرکل 
رفاه و ورزش هلند ابراز کرد: 
چالش ها و معضات ناشی 
سطح  در  مـــوادمـــخـــدر  از 
بین المللی است و محدود 
بلکه  نیست  کشور  یک  به 
منطقه و فرا منطقه را هم 
که با بخشی از اقدامات  کرد  مورد آسیب قرار می دهد.طرف هلندی نیز در این ماقات اعام 
کشورمان در حوزه کاهش آسیب، درمان و بازتوانی معتادان آشنا است و در بخشی از پروژه هایی 
کرده است.مشاور عالی وزارت  که با مشارکت سازمان ملل متحد در حال انجام است، مشارکت 
گفت: در بسیاری  بهداشت نروژ در دیدار با مدیرکل روابط بین الملل ستاد مبارزه با موادمخدر 
از این مباحث با شما هم نظر هستم و غیر قابل باور می دانم که تولید موادمخدر در افغانستان 
گر هم باشد، با توجه به شرایطی که آن کشور دارد، تضمیمنی برای ادامه  به صفر رسیده باشد. ا
آن برای فردا، چند ماه یا سال آینده وجود ندارد و مجدد به سمت تولید مواد باز خواهد گشت.

وی افزود: نروژ به عنوان کشوری اروپایی باید به دنبال همکاری فنی و تخصصی در حوزه مبارزه 
با موادمخدر با ایران باشد و با توجه به اینکه ایران توانایی ها و دستاوردهای بالایی در این حوزه 

دارد، باید به دور از ماحظات سیاسی با این کشور همکاری کرد.

دیدار مدیرکل روابط بین الملل ستاد مبارزه با 
موادمخدر با نمایندگان کشورهای هلند و نروژ

در غرفه کشورمان، ضمن عرضه محصولات بهبودیافتگان و رهایی یافتگان از اعتیاد 
شامل صنایع دستی همچون سینی مسی قلم زنی شده و قهوه خوری، سه تار و نیز 
کتاب عملکرد ۲۰۲۳ ایران شامل اقدامات در حوزه های مختلف، دفتر یادبودی 
نیز در دسترس شرکت کنندگان قرار داشت تا نظراتشان را درباره غرفه و عملکرد 

ایران ثبت کنند.همچنین عاوه بر نمایش تولیدات تصویری که عملکرد 
کنندگان می توانستند به صورت  کشورمان را نشان مــی داد، شرکت 

مجازی به ایران سفر کنند و به تماشای اقدامات مبارزه ای و مقابله ای 
و پیشگیرانه ایران از طریق عینک واقعیت افزوده VRبنشینند.

حمید خواجه نژاد
مشاور دبیرکل و مدیرکل روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد 

مخدر و مسئول نمایشگاه ایران در سازمان ملل

استقبال از غرفه ایران در نمایشگاه جانبی شصت و هفتمین 
اجلاس CND کمیسیون مواد مخدر در مقر سازمان ملل در وین

ــدار با  ــ  دبــیــرکــل ســتــاد مـــبـــارزه بـــا مـــوادمـــخـــدر در دیـ
کمیته مــبــارزه بــا موادمخدر  وی شــیــائــوژون، رئیس 
ــت: پــیــشــنــهــاد می کنیم  ــف گ جــمــهــوری خــلــق چــیــن 
درخصوص پیش سازهای موادمخدر در دنیا، کمیته ای 

مشترک برای رصد این روند تهدیدآمیز تشکیل شود.
دکتر مؤمنی افزود: جمهوری اسامی ایران براساس 
یــک اســتــراتــژی مــتــوازن بــه مــوضــوعــات مــبــارزه با 
این استراتژی دربرگیرنده  موادمخدر می پردازد و 

اقدامات مقابله ای، پیشگیری و درمان است.
وی ابراز کرد: اقدامات مقابله ای کشور به کشف حدود 
۷۰۰ تن انواع موادمخدر از جمله ۳۷ تن متامفتامین 
از منشأ افغانستان، طی سال گذشته میادی منجر 

شده است.
ــاره بــه تــولــیــدات مــوادمــخــدر  وی شــیــائــوژون بــا اشـ
کشور  ــواد در ایـــن  گــفــت: تــولــیــد مـ در افــغــانــســتــان 

ــه بــایــد  ــمـ ــدی بـــــــرای مــــاســــت. هـ ــ ــ تـــهـــدیـــدی ج
ــــن وضــعــیــت  ــا ای دســــت بـــه دســــت هـــم دهــیــم و بـ

بــه مــا ســرایــت نکند.  ــن مشکل  ای تــا  کنیم   مقابله 
خصوص  در  مؤمنی  دکــتــر  توضیحات  دربـــاره  وی 
افغانستان  در  جایگزین  کشت  از  حمایت  لـــزوم 
گــفــت: بــه دلــیــل پــیــچــیــدگــی امـــور در ایـــن کــشــور و 
نــبــود زیــرســاخــت، ایــن امــر قابلیت اجــرایــی نــدارد 
کــه دبــیــرکــل ســتــاد مــبــارزه بــا مــوادمــخــدر در پاسخ 
گذشته نیز وجــود داشــتــه و  گفت: ایــن شــرایــط در 
گر باشیم و باید فعالانه   ما نمی توانیم فقط تماشا

کنیم. نقش آفرینی 
ــزود: بــایــد در خــصــوص شــرایــط  ــ وی شــیــائــوژون اف
افغانستان، رصد و تبادل اطاعات داشته باشیم و 
از ابتکارات منطقه ای و بین المللی و ظرفیت سازمان 

شانگهای بهره ببریم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا:

اقدامات مقابله اى ایران مورد تحسین کشورها قرار مى گرفت
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با اشاره به خسارت های مادی و 
گران این عرصه گفت: اقدامات شاخص  معنوی موادمخدر و مبارزه با سودا
ایران در حوزه مقابل باعرضه و تعداد شهدای عزیزی که در این مسیر از 
سوی جمهوری اسامی ایران تقدیم شده ، برای دنیا قابل تحسین بود. 
کاوند رئیس پلیس مــبــارزه با مــواد مخدر فراجا دربــاره  کا ج  ســردار ایــر
دستاوردهای حضورایران در شصت و هفتمین نشست کمیته مبارزه با 
مواد مخدر کمیسیون مواد مبارزه بامواد مخدر سازمان ملل متحد گفت : 
در این سفر ماقات های خوبی با کشورهای مختلف آسیایی و اروپایی 

صورت گرفت.
وی درباره دیدار با همتای عراقی خود گفت: ورود مواد مخدر همواره یکی 
 از دغدغه های کشور عراق بوده است. بر این اساس در یك سال اخیر ما 

۳ نشست با کشورعراق داشتیم و تعامات و همکاری بسیار خوبی بین دو  
پلیس کشور وجود دارد که شکر خدا آثار و برکات خوبی هم داشته است.

گفته وی اقدامات جمهوری اسامی ایران به ویژه در عرصه مقابله  به 
باعرضه در این نشست شاخص بود. 

کاوند با اشاره به شهدای مبارزه با مواد مخدر افزود:اعام تعدادشهدای  کا
عزیزی که در این مسیر از سوی جمهوری اسامی ایران تقدیم شده است 

برای دنیا قابل تحسین بود.
گفته وی کشورمان در سال گذشته بیش از ۱۳نفر از عزیزانمان را در  به 
کرده  مسیرمبارزه با مواد مخدر و مصونیت بخشی به مردم دنیا تقدیم 
است .رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خاطرنشان کرد: این مبازه 
بی پایان خسارت های مادی و معنوی بسیاری برای جمهوری اسامی 

کند اما ما برای خدمت به بشریت بحث مبارزه با مواد  ایران ایجاد می 
مخدر را به شکل جدی در مرزها دنبال خواهیم کرد و البته دنیا نیز باید 

سهم خود را در این مبارزه جهانی ایفا کند.

زه ای  مبار
 بی پایان

راستی آزمایی گزارش 
کاهش 95 درصدی 
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افغانستان
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ی از اعتیاد  پیشگیر
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 دختر شهید 
با مردم دنیا

تولیدات رسانه ای اکران شده در نمایشگاه ) در این ویژه نامه به زبان فارسی (


